
e-mail: europeturist@mt.net.mk    

Terminet Vendi / Destinacioni Ora Vendi Ora
Qershor

 18, 20, 22, 24, Tetovë
 26, 28, 30. Stacioni i Autobusave

Tetovë, Gostivar, Kërçovë, Strugë ( Elbasan, Durrës, Shkodër) - ULQIN 

  Shoqata turistike "EUROPE-TURIST"-Gostivar, për realizimin e Programit pushime verore "Vera 2010"   
  në bregdetin Ulqinak i njofton agjencionet turistike që shpallin inters për bashkëpunim me ne, duke filluar  
  nga data 18 Qershor 2010 do të filon me transportimin e udhëtarve me Autobus - Mini bus në relacionin: 

Terminet

Qershor
 19, 21, 23, 25, 
 27, 29.

ULQIN "Vera 2010"

18:00

T E T O V Ë   -   U L Q I N U L Q I N    -   T E T O V Ë
                                                      ORARI I UDHËTIMIT

T r v e l  A g e n c y

COMPLETE SERVISE TOURIST

www.europeturist.com.mk    L I C E N C A  "A"

 GOSTIVAR

                St. "Borce Jovanoski"-5, 1230 Gostivar MACEDONIA Tel. 042 214 065 Fax. 042 215 065

 26, 28, 30. Stacioni i Autobusave

Korrik Gostivar
02, 04, 06, 08, 10,Stacioni i Autobusave 01, 03, 05, 07, 09,
12, 14, 16, 18, 20, 11, 13, 15, 17, 19, 
22, 24, 26, 28, 30. Kërçovë 21, 23, 25, 27, 29

Stacioni i Autobusave 31.
Gusht

01, 03, 05, 07, 09, Strugë 02, 04, 06, 08, 10,
11, 13, 15, 17, 19,Stacioni i Autobusave 12, 14, 16, 18, 20,
21, 23, 25, 27, 29, 22, 24, 26, 28, 30, 
31. 01 Shtator

OW RT

Të rritun ADL 30 € 45 €
Fëmijë (CHD 3-12) 25 € 35 €

Rezervime: Sh.T. "EUROPE-TURIST"-Gostivar, Rr. "Borçe Jovanovski-5
Gostivar Tel. 042 214 065, Tel / Fax. 042 215 065

e-mail: europe-gv@t-home.mk

Rezervime Europe-Turist Kërçovë, Rr. "11 Tetori" -8
Kërçovë Tel. 045 222 105 Fax. 045 228 636

e-mail: luli@europeturist.com.mk

Korrik

 27, 29.

19:00

                         ÇMIMI: prej (Tetovë, Gostivar, Kërçovë dhe Strugë)

Provizioni për agjentët 5 € për çdo biletë

18:00
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Riviera e Ulqinit 
Plazha e madhe

19:00

20:00

Para Hotel BELLEVEU
21:00

Gusht


